REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO '| LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 6:21:36p. m. 14027
76289302 ANTONIO MONTERO BERNAL
SOL85085 SOL85085

2 24/11/2020 8:48:00p. m. 14035
8050373381 RED DE SALUD DEL SUR ORIENTE E.S.E.
SOL85113 SOL85113

02
02

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 2 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:07:41a. m. 13963
79751525 LENIN ALONSO ESCOBAR NUNEZ
SOL84627 SOL84627
2 24/11/2020 1:05:04p. m. 13996
51725655 FABIOLA RICO CONTRERAS
SD621886 RTE JUZGADO 3 LABORAL DEL CTO DE 20200040
TUNJA

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 3 LABORAL
FECHA SECUENCIA
1 24/11/2020 9:33:14a. m. 13974
6767707 LISANDER RODRIGUEZ OCAMPO RODRIGUEZ OCAMPO
SOL84772 SOL84772

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 4 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 12:11:57p. m. 13984

51831193 ADRIANA RODRIGUEZ LIEVANO
SOL83913 SOL83913

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 5 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 3:07:36p. m. 14017
40763310 FANNY VALLEJO CAPERA
SOL84969 SOL84969
2 24/11/2020 8:49:42p. m. 14036
8050373381 RED DE SALUD DEL SUR ORIENTE E.S.E.
SOL85137 SOL85137

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 6 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 6:19:58p. m. 14026

51698867 NORMA CONSTANZA ESCOBAR VALENCIA
SOL85083 SOL85083
2 24/11/2020 8:38:49p. m. 14030
8300035647 FAMISANAR EPS
SOL85021 SOL85021

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA B
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
e
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 8 LABORAL
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 1:34:20p. m. 14010
79148222 ALFONSO EUGENIO 02
SOL84915 SOL84915 02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 9 LABORAL
FECHA SECUENCIA
1 24/11/2020 9:26:25a. m. 13972
41779742 MARTHA LUCIA PIRAMANRIQUE ALVAREZ
SOL84761 SOL84761
2 24/11/2020 8:53:10p. m. 14038
21202414 BLANCA GUTIERREZ ENCISO GUTIERREZ ENCISO
SOL85344 SOL85344

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA B
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
g
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 10 LABORAL
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 9:09:08a. m. 13964
80019507 CARLOS ALBERTO MENDEZ SASTOQUE 02
SOL84638 SOL84638 02
2 24/11/2020 3:13:56p. m. 14020
40372284 MARIA PATRICIA SIERRA JIMENEZ 02
SOL85065 SOL85065 02
3 24/11/2020 8:43:32p. m. 14033
4763486 HERNANDO ALDANA ORJUELA 02
SOL85044 SOL85044 02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 11 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:14:41a. m. 13967
79845061 YHON ADOLFO ORDONEZ NIZO
SOL84721 SOL84721
2 24/11/2020 12:05:32p. m. 13981
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84782 SOL84782
3 24/11/2020 12:15:39p. m. 13986
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84787 SOL84787
4 24/11/2020 2:50:06p. m. 14015
40757908 LIGIA MARGOTH ESPITIA TRIANA
SD621903 RTE JUZGADO 3 LABORAL DE TUNJA 202000077
5 24/11/2020 8:42:13p. m. 14032
19322926 OSCAR MANUEL FARIAS CORTES
SOL85038 SOL85038

06
06

06
06

02
02

02
02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA ey
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
P
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 12 LABORAL
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 12:18:02p. m. 13987
8001494962  COLFONDOS S.A. 02
SOL84788 SOL84788 02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA ey
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
P
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 13 LABORAL
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 12:20:35p. m. 13988
8001494962  COLFONDOS S.A. 02
SOL84789 SOL84789 02
2 24/11/2020 12:48:28p. m. 13992
8001494962  COLFONDOS S.A. 06
SOL84793 SOL84793 06

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 14 LABORAL
FECHA SECUENCIA
1 24/11/2020 1:23:38p. m. 14006
23694281 MARIA DEL PILAR GUTIERREZ FRANCO GUTIERREZ FRANCO
SD621890 RTE JUZGADO 3 LABORAL DEL CTO DE 202000050
TUNJA

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO '| 5 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 10:05:22a. m. 13980
51671394 FLOR DE LIZ PARRA PARRA
SD621851 JUZGADO 10 MPAL PEQ CAUSAS

LABORALES / RADICADO 2020-00273

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V30 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 16 LABORAL
FECHA SECUENCIA
1 24/11/2020 9:03:39%a. m. 13961
51837767 CRISTINA DEL PILAR BEJARANO
SOL84442 SOL84442

2 24/11/2020 1:21:15p. m. 14004
20208471 OLIVA ONOFRE AHUMADA
SOL84859 SOL84859

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 17 LABORAL
FECHA SECUENCIA
1 24/11/2020 1:16:03p. m. 14001
3198724 FRANCISCO AVILAN VALBUENA
SOL84849 SOL84849

2 24/11/2020 8:45:21p. m. 14034
1140425716 LAURA ESNEDA ESPINOSA SUAREZ
SOL85051 SOL85051

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO '| 8 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 1:30:34p. m. 14009
51714703 AMPARITO HERNANDEZ HERNANDEZ
SOL84908 SOL84908

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA ey
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
Gpaede
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 19 LABORAL
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 12:23:19p. m. 13989
8001494962  COLFONDOS S.A. 06
SOL84792 SOL84792 06
2 24/11/2020 8:35:35p. m. 14029
19318938 GUILLERMO BOJACA GOMEZ 02
SOL84995 SOL84995 02
3 24/11/2020 8:40:27p. m. 14031
8300035647  FAMISANAR EPS 02
SOL85036 SOL85036 02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 20 LABORAL
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 1:40:55p. m. 14011

80058173 ANDRES FELIPE LOPEZ MAYORGA
SOL84926 SOL84926

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 21 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 1:18:22p. m. 14002

4389254 EDILIO DE JESUS HENAO FRANCO

SD621889 RTE JUZGADO 2 LABORAL DE PEREIRA 202000194
2 24/11/2020 9:01:06p. m. 14040

SD13806 CAFESALUD EPS

SD621974 RAD. PROC. 2020-00423

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

11
11

CATH



e v oargm  ORCIESECCONLoE AT ULDICALs0G0TA )
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA ‘.,M,.;m
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 22 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 12:36:24p. m. 13991
5830838 HONORIO FLORIAN POLANIA 11
SD621881 RAD. PROC. 2020-0305 11
2 24/11/2020 1:10:28p. m. 13999
39797323 ALEIDA TORRES MOYA 02
SOL84805 SOL84805 02

CATH



FECHA 27/11/2020 9:37:16p. m.

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA
CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 23 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA
24/11/2020 8:59:58a. m. 13960
40385801 YOLANDA CONTRERAS MEDINA
SOL84466 SOL84466

24/11/2020 9:37:46a. m. 13977
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84776 SOL84776

24/11/2020 1:07:09p. m. 13997
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84797 SOL84797

24/11/2020 1:19:16p. m. 14003
10886977 JOSE RAFAEL GARCIA ARDILA GARCIA ARDILA
SOL84850 SOL84850

06
06

06
06

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 24 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 1:08:54p. m. 13998

71713333 BLANCA AMPARO AMOROCHO
RODRIGUEZ
SOL84802 SOL84802

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02

02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 25 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:21:36a. m. 13970
1003691245 LINEY PATRICIA DIAZ MORENO
SOL84743 SOL84743

2 24/11/2020 9:41:26a. m. 13978
8001494962 COLFONDOS S.A.

SOL84777 SOL84777

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

06
06

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA ey
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
Gpaede
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 26 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 9:16:20a. m. 13968
94520523 JOHN HARVI URBANO QUINTERO 02
SOL84741 SOL84741 02
2 24/11/2020 9:17:57a. m. 13969
52273681 OLGA LUCIA GONZALEZ CASTILLO GONZALEZ CASTILLO 02
SOL84742 SOL84742 02
3 24/11/2020 12:08:02p.m. 13982
8001494962  COLFONDOS S.A. 06
SOL84783 SOL84783 06
4 24/11/2020 12:53:44p. m. 13993
8001494962 COLFONDOS S.A. 06
SOL84794 SOL84794 06
5 24/11/2020 8:51:21p. m. 14037
8050373381  RED DE SALUD DEL SUR ORIENTE E.S.E. 02
SOL85142 SOL85142 02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA ey
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
Gpaede
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 27 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 9:13:13a. m. 13966
51970166 LUZ JANETH DUARTE RONDEROS 02
SOL84720 SOL84720 02
2 24/11/2020 1:26:25p. m. 14007
8001494962  COLFONDOS S.A. 06
SOL84902 SOL84902 06
3 24/11/2020 3:10:01p. m. 14018
19386960 RAUL CASTANEDA MONSALVE CASTANEDA MONSALVE 02
SOL85013 SOL85013 02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 28 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 3:11:14p. m. 14019

8630029 JORGE ENRIQUE GOMEZ URUETA
SOL85022 SOL85022

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 29 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 12:10:45p. m. 13983

8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84785 SOL84785
2 24/11/2020 1:00:56p. m. 13995
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84796 SOL84796
3 24/11/2020 2:53:46p. m. 14016
35506631 CLARA PATRICIA VEGA
SD621904 RTE JUZGADO 3 LABORAL DE TUNJA 20200090

06
06

06
06

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 30 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:29:16a. m. 13973
80743584 EDWIN YAIR GUARNIZO CRUZ
SOL84770 SOL84770

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 31 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 2:41:24p. m. 14012

51605363 ESMERALDA TRIANA TRIANA
SD621901 RTE JUZGADO 3 LABORAL DEL CTO DE 202000051
TUNJA

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 32 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 3:15:11p. m. 14021

19443012 JULIO ROBERTO IBANEZ RINCON
SOL85081 SOL85081

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 33 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 2:45:18p. m. 14013

79304768 WISTON FERNANDO SILVA BERNAL
SD621902 RTE JUZGADO 3 LABORAL DE TUNJA 202000054

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 34 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:43:25a. m. 13979
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84778 SOL84778
2 24/11/2020 1:28:28p. m. 14008
52928483 JOHANNA MILENA CARRILLO ORTIZ
SOL84903 SOL84903
3 24/11/2020 4:58:55p. m. 14025
51831839 NUBIA ESPERANZA NIETO
SD621940 JUZGADO 39 PENAL MUN FUN CONTROL

GARANTIAS/ RADICADO 2020-00150

06
06

02
02

10
10

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V 3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 35 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:05:16a. m. 13962
1020760111 OSCAR EDUARDO MARIN GUZMAN
SOL84575 SOL84575

2 24/11/2020 6:23:42p. m. 14028
15257722 SANTIAGO ALBERTO VELEZ ALVAREZ
SOL85105 SOL85105

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

02
02

CATH



. DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA B
FECHA — 27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA { @;
PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
g
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 36 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA GRUPO
1 24/11/2020 12:13:11p.m. 13985
8001494962  COLFONDOS S.A. 06
SOL84786 SOL84786 06
2 24/11/2020 1:22:48p. m. 14005
20530909 LUIS DANIEL GALINDEZ BOCANEY 02
SOL84864 SOL84864 02
3 24/11/2020 8:54:46p. m. 14039
19329506 ALBERTO BELLO ACOSTA 02
SOL85365 SOL85365 02

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 37 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:23:35a. m. 13971
79666514 OSMAR ORLANDO ROMERO VARGAS
SOL84754 SOL84754
2 24/11/2020 12:56:12p. m. 13994
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84795 SOL84795

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

06
06

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 38 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 9:10:35a. m. 13965
9004937472 PHILIPPI PRIETOCARRIZOSA FERRERO
SOL84662 SOL84662
2 24/11/2020 9:35:54a. m. 13975
8001494962 COLFONDOS S.A.
SOL84775 SOL84775
3 24/11/2020 9:36:05a. m. 13976
6765020 GUSTAVO ALFONSO BORDA GUERRA
SD621845 RTE JUZGADO 49 CIVIL CTO 202000183
4 24/11/2020 12:29:21p. m. 13990
1032444495 MONICA FORERO HERNANDEZ
SD621879 RTE JUZGADO 06 DE PC LABORALES
20200306

02
02

06
06

02
02

11
11

CATH



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL BOGOTA

FECHA  27/11/2020 9:37:16p. m. CENTRO DE SERVICIOS CIVIL LABORAL FAMILIA

PAGINA 1 V3.0 LISTADO DE REPARTO EN LINEA
DESPACHO JUDICIAL JUZGADO 39 LABORAL(P)
FECHA SECUENCIA

1 24/11/2020 1:12:18p. m. 14000

79170699 FELIX RENE CASAS MONTANO
SOL84835 SOL84835

Lo Supecior
e fa Fudlicaiura

GRUPO

02
02

CATH



